
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XVIII сесія VIII скликання)

« » ________ 2023 року м. Кривий Ріг №

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від
14 грудня 2022 року № 194 «Про затвердження Програми соціального
захисту  окремих  категорій  мешканців  Саксаганського  району на
2023 – 2025 роки»

У зв’язку зі змінами у механізмі виплати грошової компенсації фізичним
особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування
і  потребують  сторонньої  допомоги, зменшенням поштових видатків з
доставки і виплати грошових допомог та інших виплат, з метою надання
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для
внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та
територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи
безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, та які
потребують поліпшення житлових умов, керуючись статтею 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 14 грудня 2022 року
№ 194 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих
категорій мешканців Саксаганського району на 2023 – 2025 роки» такі зміни:
у Програмі:

1. 1 пункт 1. 6. «Загальний обсяг фінансування» викласти у новій
редакції:

« 1. 6. Загальний обсяг фінансування: 13 447 842,75 грн.
Орієнтовні

обсяги
фінансування,

всього, грн.

За роками виконання, грн

2023 2024 2025

1 2 3 4 5

Державний бюджет 4 011 364,98 2 565 076,98 723 144 723 144

ПРОЄКТ



2
Продовження таблиці

1 2 3 4 5
Бюджет Саксаганського
району у місті Кривий Ріг 9 436 477,77 2 283 277,77 3 576 600 3 576 600

Всього 13 447 842,75 4 848 354,75 4 299 744 4 299 744

1. 2 розділ II. «Загальні положення» доповнити постановою Кабінету
Міністрів України «від 18 квітня 2018 року № 280 «Питання забезпечення
житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет
та територіальну цілісність України» зі змінами,»;

1. 3 розділ V. «Завдання та заходи Програми» пункт 5. 13 вважати
пунктом 5. 14, а пункт 5. 13 викласти в новій редакції, а саме: «5. 13 здійснити
виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для
внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та
територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи
безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони,  відсічі і
стримування збройної агресії Російської Федерації Донецькій та Луганській
областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та
у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю
внаслідок війни ІІІ групи відповідно до пунктів 11-14 частини другої статті 7
або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19-21 частини першої статті
6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»,
та які потребують поліпшення житлових умов»;

1. 4 викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2023 –
2025 роки», що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної
у місті ради: з питань соціального захисту та екології; з питань бюджету,
фінансів, підприємницької діяльності та регуляторної політики, координацію
роботи – на керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до
розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт
Здно з оригіналом

» ;


